

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	01 宇都宮 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****02241-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 11 宇都宮土木事務所管内 0-080210(0)		
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 R7橋梁予備設計業務委託. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	47,179,000	業務委託料	42,890,000		
		計	42,890,000	4,289,000	47,179,000

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊設計業務＊＊									X4000	
道路構造物設計									Y1DE000	
橋梁設計				1 式			17, 140, 487		Y2DE700	
橋梁予備設計				1 式			17, 140, 487		Y3DE710	
橋梁予備設計				1 式			17, 140, 487		Y4DE711	
橋梁予備設計（現地踏査）				1 式			17, 140, 487		SJ333 0	
橋梁予備設計 橋長 7 9 6 m 杭基礎なし	1		業務		312, 240		312, 240		施工 第0-0001号内訳表	
橋梁予備設計 橋長 7 9 6 m 杭基礎なし	1		橋		16, 460, 947		16, 460, 947		SJ321 0 A=796. 0, B=2	
橋梁予備設計（関係機関との協議資料作成）									施工 第0-0002号内訳表	
打合せ	1		業務		367, 300		367, 300		SJ330 0	
				1 式			437, 500		施工 第0-0009号内訳表	
									Y1DJ000	

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
打合せ				1 式				437,500	Y2DJ100	
打合せ協議				1 式				437,500	Y3DJ110	
打合せ 着手・中間・納入（中間3回）	1		業務		437,500		437,500		SJ791 0 A=1, B=3, C=1	
＊＊直接人件費＊＊								17,577,987	施工 第0-0010号内訳表	
＊＊旅費交通費（設計）＊＊				1 式				110,741	Z0006	
算定式……110741=17577987*0.0063 対象額……17,577,987 率……0.0063				1 式				110,741		
＊＊電子計算機使用料等＊＊				1 式				98,982	Z0009	
＊＊成果品作成費（概略・予備・詳細）＊＊				1 式				576,241	Z0018	
算定式……561000=6.9*17577^0.45*1000 対象額……17,577				1 式				561,000		

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙製本費 チューブファイル（幅 1 0 cm以下） A 4 2 0 0 枚まで	1	冊	1, 941	1, 941	S2834 0 A=4, B=2, C=6 施工 第0-0011号内訳表
電子複写 A 1 判、片面	20	枚	400	8, 000	S2837 0 A=1, B=1 施工 第0-0012号内訳表
電子複写 A 3 判、片面	50	枚	28	1, 400	S2837 0 A=3, B=1 施工 第0-0013号内訳表
電子複写 A 4 判、両面	130	枚	30	3, 900	S2837 0 A=4, B=2 施工 第0-0014号内訳表
＊ ＊成果品作成費合計＊ ＊				576, 241	
＊ ＊直接経費（積上計上）＊ ＊				785, 964	
＊ ＊直接原価＊ ＊				18, 363, 951	
＊ ＊その他原価＊ ＊ 算定式……9492112=17577987*0. 54 対象額……17, 577, 987 率………0. 5400		1 式		9, 492, 112	
＊ ＊業務原価＊ ＊				27, 856, 063	

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……15042274=27856063*0.54 対象額……27,856,063 率……0.5400			1	式			15,042,274			
＊＊業務価格＊＊							42,890,000			
＊＊業務価格計＊＊							42,890,000			
消費税・地方消費税額 算定式……4289000=42890000*0.10 対象額……42,890,000 率……0.1000			1	式			4,289,000			
＊＊業務費＊＊							47,179,000			

橋梁予備設計（現地踏査）

SJ333

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

0-0007

1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 外業	1. 600	人	66, 900	107, 040	RA620
技師（A） 外業	1. 600	人	59, 600	95, 360	RA625
技師（B） 外業	1. 600	人	48, 500	77, 600	RA630
技師（C） 外業	0. 800	人	40, 300	32, 240	RA635
直接人件費			312, 240	312, 240	+00 312240*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1. 000		312, 240	312, 240	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		312, 240	312, 240	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		312, 240	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計計画	1.000	橋	4,533,744	4,533,744	SJ322 施工 第0-0003号内訳表
設計計算	1.000	橋	3,838,847	3,838,847	SJ322 施工 第0-0004号内訳表
設計図	1.000	橋	2,351,007	2,351,007	SJ322 施工 第0-0005号内訳表
概算工事費算出	1.000	橋	2,586,120	2,586,120	SJ322 施工 第0-0006号内訳表
照査	1.000	橋	2,010,755	2,010,755	SJ322 施工 第0-0007号内訳表
報告書作成	1.000	橋	1,140,474	1,140,474	SJ322 施工 第0-0008号内訳表
小計	1	橋		16,460,947	
A 橋長 (m) B 杭基礎の有無	=796 =2	橋長 (m) 杭基礎なし			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技術者	7.650	人	88,600	677,790	RA605 2.3*3.326
理事・技師長 内業	7.982	人	77,500	618,605	RA617 2.4*3.326
主任技師 内業	15.965	人	66,900	1,068,058	RA622 4.8*3.326
技師（A） 内業	23.947	人	59,600	1,427,241	RA627 7.2*3.326
技師（B） 内業	15.300	人	48,500	742,050	RA632 4.6*3.326
直接人件費			4,533,744	4,533,744	+00 4533744*1
電子計算機使用料	1.000	式	27,262	27,262	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		4,533,744	4,533,744	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		4,533,744	4,533,744	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		4,533,744	
A 作業区分 B 橋長（m） C 杭基礎の有無	=1 =796 =2	設計計画 橋長（m） 杭基礎なし			
橋長(L)=796.000m 橋長補正 (0.082*796.000+267.325)/100=3.326 補正 橋長補正+杭基礎の有無による補正=3.326+0.0=3.326					

施 工 内 訳 表

0-0010

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子計算機使用料 Σ (労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率=1,363,120*2/100=27,262円 整数止め					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	11.974	人	66,900	801,060	RA622 3.6*3.326
技師（A） 内業	15.965	人	59,600	951,514	RA627 4.8*3.326
技師（B） 内業	23.947	人	48,500	1,161,429	RA632 7.2*3.326
技師（C） 内業	22.949	人	40,300	924,844	RA637 6.9*3.326
直接人件費			3,838,847	3,838,847	+00 3838847*1
電子計算機使用料	1.000	式	23,083	23,083	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		3,838,847	3,838,847	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		3,838,847	3,838,847	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		3,838,847	
A 作業区分 B 橋長（m） C 杭基礎の有無	=2 =796 =2	設計計算 橋長（m） 杭基礎なし			
橋長(L)=796.000m 橋長補正 (0.082*796.000+267.325)/100=3.326 補正 橋長補正+杭基礎の有無による補正=3.326+0.0=3.326					
電子計算機使用料	Σ(労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率=	1,154,190*2/100=23,083円	整数止め		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	16.630	人	48,500	806,555	RA632 5*3.326
技師（C） 内業	18.958	人	40,300	764,007	RA637 5.7*3.326
技術員 内業	21.619	人	36,100	780,445	RA642 6.5*3.326
直接人件費			2,351,007	2,351,007	+00 2351007*1
電子計算機使用料	1.000	式	14,137	14,137	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		2,351,007	2,351,007	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		2,351,007	2,351,007	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		2,351,007	
A 作業区分 B 橋長（m） C 杭基礎の有無	=3 =796 =2	設計図 橋長（m） 杭基礎なし			
橋長(L)=796.000m 橋長補正 (0.082*796.000+267.325)/100=3.326 補正 橋長補正+杭基礎の有無による補正=3.326+0.0=3.326					
電子計算機使用料	Σ(労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率=706,860*2/100=14,137円			整数止め	

概算工事費算出

SJ322

施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

0-0013

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	6.319	人	59,600	376,612	RA627 1.9*3.326
技師（B） 内業	14.967	人	48,500	725,899	RA632 4.5*3.326
技師（C） 内業	21.619	人	40,300	871,245	RA637 6.5*3.326
技術員 内業	16.963	人	36,100	612,364	RA642 5.1*3.326
直接人件費			2,586,120	2,586,120	+00 2586120*1
電子計算機使用料	1.000	式	15,551	15,551	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		2,586,120	2,586,120	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		2,586,120	2,586,120	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		2,586,120	
A 作業区分 B 橋長（m） C 杭基礎の有無	=4 =796 =2	概算工事費算出 橋長（m） 杭基礎なし			
橋長(L)=796.000m 橋長補正 (0.082*796.000+267.325)/100=3.326 補正 橋長補正+杭基礎の有無による補正=3.326+0.0=3.326					
電子計算機使用料	Σ(労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率			=777,550*2/100=15,551円 整数止め	

照査

SJ322

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

0-0014

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
理事・技師長 内業	6.652	人	77,500	515,530	RA617 2*3.326
主任技師 内業	9.313	人	66,900	623,039	RA622 2.8*3.326
技師（A） 内業	14.634	人	59,600	872,186	RA627 4.4*3.326
直接人件費			2,010,755	2,010,755	+00 2010755*1
電子計算機使用料	1.000	式	12,091	12,091	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		2,010,755	2,010,755	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		2,010,755	2,010,755	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		2,010,755	
A 作業区分 B 橋長（m） C 杭基礎の有無	=5 =796 =2	照査 橋長（m） 杭基礎なし			
橋長(L)=796.000m 橋長補正 (0.082*796.000+267.325)/100=3.326 補正 橋長補正+杭基礎の有無による補正=3.326+0.0=3.326					
電子計算機使用料 Σ(労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率=604,560*2/100=12,091円 整数止め					

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	5.322	人	59,600	317,191	RA627 1.6*3.326
技師（B） 内業	7.982	人	48,500	387,127	RA632 2.4*3.326
技師（C） 内業	6.652	人	40,300	268,075	RA637 2*3.326
技術員 内業	4.656	人	36,100	168,081	RA642 1.4*3.326
直接人件費			1,140,474	1,140,474	+00 1140474*1
電子計算機使用料	1.000	式	6,858	6,858	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		1,140,474	1,140,474	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		1,140,474	1,140,474	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		1,140,474	
A 作業区分 B 橋長（m） C 杭基礎の有無	=6 =796 =2	報告書作成 橋長（m） 杭基礎なし			
橋長(L)=796.000m 橋長補正 (0.082*796.000+267.325)/100=3.326 補正 橋長補正+杭基礎の有無による補正=3.326+0.0=3.326					
電子計算機使用料 Σ(労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率=342,900*2/100=6,858円 整数止め					

橋梁予備設計（関係機関との協議資料作成）

SJ330

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

0-0016

1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	3.500	人	48,500	169,750	RA632
技師（C） 内業	3.200	人	40,300	128,960	RA637
技術員 内業	1.900	人	36,100	68,590	RA642
直接人件費			367,300	367,300	+00 367300*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		367,300	367,300	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		367,300	367,300	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		367,300	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.500	人	66,900	167,250	RA622
技師（A） 内業	2.500	人	59,600	149,000	RA627
技師（B） 内業	2.500	人	48,500	121,250	RA632
直接人件費			437,500	437,500	+00 437500*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		437,500	437,500	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		437,500	437,500	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		437,500	
A 打合せ回数	=1	着手・中間・納入			
B 中間打合せ回数（回）	=3	中間打合せ回数（回）			
C 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			

施 工 内 訳 表

0-0018

表紙製本費

S2834

施工 第0-0011号内訳表

チューブファイル（幅10cm以下） A4 200枚まで 1 冊 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,141	1,141	T7650
製本費 A4 200枚まで	1.000	冊	800	800	T7677
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		1,941	1,941	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		1,941	
A 表紙の規格 B 用紙の規格 C 製本する枚数	=4 =2 =6	チューブファイル（幅10cm以下） A4判 200枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A1 材料費を含む 片面	1.000	枚	400	400	T7851 400*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		400	400	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		400	
A 用紙の規格 B 複写種別	=1 =1	A 1判 片面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4判 両面			